Vyzna Varschobe

(1512, 1512)

prov. Bogusl. opidan. in v. legat domum, agrum  
et huc Anne ux. sue, consanguineos alienando.

Debitor: stasko opid. v. (legat pro ecclia magna in v.)

Georg. vir Kupcina, Mart. Zok opid. v. (4 lapides  
axe); Jac. dabau et f. eius Adalbert, Math. Paskowicz,

Pav. Bouka, Mylenstini, Indr. prout. de Sluz; Grad de v.  
Paulissa zaleska (de dist. tek)

venetur Bernardin<sup>o</sup> de Varschova pro 7 cub. h. panni blakytnego,

M<sup>o</sup> Iselpha de Romani

excutor Joan altaris. in v. Rozanyshi et prov.

Bastol. Kamyonka in v.

Pubt. test. 1, 415<sup>v</sup> (p. t. Testam. Boguslari de Vyzna)

(1512): Anna de Kornyakij soror Boguslari

Waschouche

(1514)

"diser. Jac. Byedrzycki minister de w. -- rece-  
pitia mutuum  $\frac{1}{2}$  saag gr. su  $\frac{1}{2}$  ab honor. dno  
Stan<sup>o</sup> Hanczewski notario conistorii Polt. --"

Adj. PL. Ep. 7, 236

Wanone

(1514, 1515)

yoan. salti opidom. w. legat Agneti  
wncse que moratur apud spum --  
(annice)

Barbare uxor domini, promptuarium. et  
post mortem, uxor  $\frac{1}{2}$  ad celiam magnam  
et  $\frac{1}{2}$  ad hospitale, sup. reuocandum. super  
alia... domain legat <sup>delecta</sup>

super dicitur preuocante, super... ferum super dicitur  
seuiter (!) sic. adv. Felix Sulewsky,  
Laureus. Bukowicz kalini

Ru. D. est. 2. 445 calante: dicitur. Bartol.  
pro. jac. de w. (conuanguiney  
joanis) V

Teschobche

(1514)

nob. Paul. Marowsky<sup>F</sup> vidit, quando stud. de  
Czyarnowos lancea interfecit Joannem de eadem  
Czyarnowos et complices sui gladius in novo  
circulo in V.

F et nob. Paul. de Thuralacka

Vult. test. 1, 45

N

Vassone

Wass /  
(1515, 1516)

nob. Katherina ux. nob. Mathie de  
Pogale legat ecclesie in V. et  
Romany debitum apud nob. Ioan. et  
Petrum patros suos de Voyslaw Thim-  
realanka.

Pud. test. 1, 261°

Waschosche

(1515, 1515)

I

Margareta Cascha vel. Petri in domo habitacionis  
sue legat -- 2 aureos ungar. -- ad patres in  
Thikourin, dno Joanni Rozanyski,

d. Joanni dicto Lokut; 2 aureos ungr. super mi-  
sere ad euliam; pro antitorario 20 aur.  $\frac{1}{2}$  ungr. eulie  
s. Waschosche; super monstranciam 7 slaug. de Koplen  
e Vyluck, super varta 3 aureos, 3 aur. super oca-  
dos nigri coloris 1 et albi alium; pro cappis super su-  
cases 2 aureos; domum un. promptuario et orto,  $1\frac{1}{2}$   
tunam condii mellis pro fabrica eulie; abitatis: Joam.  
mercator. Paul. Kostak. Paul. Wyedmyzluhi. Paris Bou-  
ka. Nic Bouka. Hledr. Pulera. Elis. ulynaska, joan.  
Vojtlomin. Nic. ~~es~~ resumpt. Ab. Preruzymeka;  
Petr. Hst. ? 446 - ostina maris, qui caret super  $\times$   
ad. II  $\triangle$